
>3y/2^oí^
MmM Z _ OI_014

Změnový list č . 1 ze dne 30.10.2017
proiekční práce a inženvrská č innost

Název stavby:
Zastávka MHD v ulici Li ová v Mostě

Číslo smluvního vztahu: 76/2/2017
Název části stavbv (PS. SO):

Na základě oznámení projektanta/ skutečnostech, které vyžadují provést zm ěnu smluvní dokumentace ve
smyslu eHjedflá^y/ smlouvy o dílo. Změna se ty"ká technického řešení díla s dopaden^ na jeho smluvní cenu/termín

dokončení díla

Púvodní řešení dle smluvní dokumentace: lánek IV., Doba pln ění: 4.1 'I_hotovitel se zavazuje provést a p ředat: DPS do 16 týdnu od

podpis této smlouvy. Zapracování podmínek stavebního povolení do DPS do 2 týdnú od nabytí právní moci stavebního povolení.
Č lánek V., Cena díla: 5.1 Cena za zpracování DPS se sjednává jako nejvýše přípustná a č iní 80.000,-KČ bez DPH. K ceně bude
připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Slovy: osmdesáttisíckorunčeských. 5.2 Cena za
autorský dozor se sjednává jako nejvýše p řípustná a činí 500,-KČ bez DPH/hodina v maximálním počtu ] 0 hodin. K ceně bude
připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Maximální cena za výkon autorského dozoru je 5.000,-
Kč bez DPH.

Č lánek VL, Platební podmínky: 6.1 Právo fakturovat 80% z ceny obsažené v č l. V., odst. 5.1, vznikne zhotoviteli po protokolárním
předání DPS. Právo fakturovat zbylých 20% z ceny p ředmětu díla vznikne zhotoviteli po donačení pravomocného stavebního povolení
objednateli.

Č lánek VII, Smluvní pokuty: 7.4 Pro případ, že v důsledku vad č i nedostatků plnění v rámci DPS dojde k přerušení příslušného
stavebního řízení se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu vypo čtenou podle tohoto vzorce: 5% z ceny obsažené v č l.
V., odst.5.l, + 200,- K č za každý započatý kalendářní den přerušení příslušného stavebního řízení. 7.5 Pro případ, že v důsledků vad č i
nedostatků plnění v rámci DPS dojde k zastavení příslušného stavebního řízení, se sjednává právo objednatele požadovat smluvní
pokutu vypočtenou podle tohoto vzorce: 10% z ceny obsažené v čl. V., odst. 5.1, z ceny p ředmětu díla + 200,- Kč za každý započatý
kalendářní den do doby nového podání žádosti.

Nové řešení: Č lánek IV., Doba pln ění: 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat: 3 paré DUR v rozsahu dle vyhlášky č . 503/2006
Sb. do 19.2.2018, DPS do 4. ty"dn ů od nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Zapracování podmínek stavebního povolení do

DPS do 2 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení. Č lánek V., Cena díla: 5.1 Cena za zpracování DUR a DPS se sjednává
'ako nejvýše přípustná a č iní 91.375,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni uskute čnění
zdanitelného plnění.Slovy: devadesátjedentisíct řistasedmdesátpětkorunčeských. Z toho: a) Cena za zpracování DUR bez DPH 23.375,-
Kč ; b) Cena za zpracování DPS bez DPH 51.000,- K č ; c) Cena za zpracování I Č bez DPH 17.000,- Kč . 5.2 Cena za autorský dozor se
sjednává jako nejvýše p řípustná a činí 500,-K Č bez DPH/hodina v maximálním počtu ] 0 hodin. K ceně bude připočtena DPH v
zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Maximální cena za výkon autorského dozoru je S.OOQ-K Č bez DPH.
Č lánek VI. Platební podmínky: 6.1 a) Právo fakturovat 80% z ceny obsažené v č l. V., odst. 5.1, písmeno a) vznikne zhotoviteli po
protokolárním předání DUR. Právo fakturovat zbylých 20% z ceny předmětu díla vznikne zhotoviteli po doru čení pravomocného

rozhodnutí o umístění stavby objednateli. 6.1 b) Právo fakturovat 80 % z ceny obsažené v č l.V., odst. 5. l, písmeno b) a 100% z ceny
obsažené v č l.V., odst. 5.1, písmeno c) vznikne zhotoviteli po protokolárním předání DPS. Právo fakturovat zbylých 20% z ceny
předmětu díla vznikne zhotoviteli po doru čení pravomocného stavebního povolení objednateli.
Č lánek VII. Smluvní pokuty: 7.4 a) Pro případ, že v důsledku vad č i nedostatků plnění v rámci DUR dojde k přerušení příslušného
územního řízení se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu vypo čtenou podle tohoto vzorce: 5% z ceny obsažené v č l.
V., odst.5.1 a) + 200,- K č za každý započatý kalendářní den přerušení příslušného územního řízení. 7.4 b) Pro případ, že v důsledku
vad č i nedostatků plnění v rámci DPS dojde k přerušení příslušného stavebního řízení se sjednává právo objednatele požadovat smluvní
pokutu vypočtenou podle tohoto vzorce: 5% z ceny obsažené v č l. V., odst.5.l b) c) + 200,- K č za každý započatý kalendářní den
přerušení příslušného stavebního řízení.
7.5 a) Pro případ, že v důsledků vad č i nedostatků plnění v rámci DUR dojde k zastavení příslušného územního řízení, se sjednává
právo objednatele požadovat smluvní pokutu vypočtenou podle tohoto vzorce: 10% z ceny obsažené v č l. V., odst. 5.1 a), z ceny
předmětu díla + 200,- Kč za každý započaty" kalendářní den do doby nového podání žádosti. 7.5 b) Pro p řípad, že v důsledků vad č i
nedostatků plnění v rámci DPS dojde k zastavení příslušného stavebního řízení, se sjednává právo objednatele požadovat smluvní
pokutu vypočtenou podle tohoto vzorce: 10% z ceny obsažené v č l. V., odst. 5.1 b) a c), z ceny předmětu díla + 20Q- Kč za každý
započaty' kalendářní den do doby nového podání žádosti.

Zdůvodnění změnySiméno, přimeníl: Na základě projednání projektové dokumentace byl upraven rozsah stavby a v důsledku toho
stavební úřad stanovil sdě lením, že je nezbytné stavbu povolit územním rozhodnutím o umístění stavby z tohoto důvodu musí být
zpracována navíc pmjektová dokumentace pro územní řízení. Variantu. která se bude zpracovávat. projednala rada m ěsta Mostu dne
9. I 1.2017.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a z ůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve
smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s p říslušnými smluvními

podmínkami z prost ředků objednatele.

F_0[_014D platí od: 1. 1. 2017 SVánka I z 2



Mmn4 z_ol_ola

Vliv změn na v'kresovou dokumentaci: ano/fle

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:
Rapid Most spol. s r.o.

Vliv změn na smluvní cenu: ano/fle

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH: 102 85Q00 Kč

Ponížení/nav'šení cen díla v č . DPH: 13 763,75 Kč

Nová cena díla vč . DPH: 116 613,75 Kč

Vliv změn na termín dokončení díla: ano/^le

Termín dokon čení díla dle smluvního vztahu: PD DPS do 16. ty'dnů od odpisu smlouvy

Nový termín dokončení díla:

PD DUR do19.2.2018, PD PS do 4. týdn ° od nabytí právní moci rozhodnutí
o umístění stavby

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Vladimír Plhák

Datum: 30.10.2017 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení ):

Datum : 14.11.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): Ing. Vladimír Plhák

Datum : 27.11.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: ^^, ^.,^. ^^ 1^ Podpis

Správice rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum : Ld ^> 2c1^

Příloha změnového listu:-

F_OI_014D platí od: 1. 1. 2017

Podpis:

Stránka 2 z 2


	page 1
	page 2

